
На основу члана 23. 24. и 25. став 1 тач-
ка 5 Закона о локалним изборима (Службе-
ни гласник РС, број 14/22) и члана 3 тачка 
3  Одлуке о саставу и раду изборних коми-
сија јединица локалне самоуправе приликом 
истовременог одржавања избора за народне 
посланике Народне скупштине и избора за 
одборнике скупштина јединице локалне са-
моуправе расписаних за 17. децембар 2023. 
године број 013-230/23 од 5.11.2023. године

Изборна комисија општине Велико Гра-
диште на седници одржаној дана 14.новем-
бра 2023. године донела је

РЕШЕЊЕ
О именовању члана и заменика члана 

Изборне комисије општине Велико 
Градиште у проширеноом саставу

1. На предлог Српске радикалне странке, у 
Изборну комисију општине Велико Гра-
диште у проширеном саставу за спрово-
ђење избора за народне посланике На-
родне скупштине и спровођењу избора 
за одборнике Скупштине општине Вели-
ко Градиште, именују се:

1) За члана: Драгутин Ивановић из Ве-
ликог Градишта, Саве Ковачевића 31

2) За заменика члана: Сава Мишић из 
Великог Градишта, Трг пролетерских 
бригада 3

2. Решење ступа на снагу даном доношења 
а примењује се наредног дана од дана до-
ношења.

3. Ово решење објављује се на веб- презен-
тацији Републичке изборне комисије и  
општине Велико Градиште

Образложење

Овлашћено лице Српске радикалне 
странке, на основу овлашћења број 140/23 
од 10.новембра 2023. године, је дана 13.но-
вембра 2023. године у 13:45  часова достави-
ло предлог лица за именовање у проширени 
састав изборне комисије.

Чланом 3 тачка 3  Одлуке о саставу и 
раду изборних комисија јединица локалне 
самоуправе приликом истовременог одржа-
вања избора за народне посланике Народне 
скупштине и избора за одборнике скупшти-
на јединице локалне самоуправе расписаних 
за 17. децембар 2023. године број 013-230/23 
од 5.11.2023. године прописано је да подно-
силац изборне листе кандидата за народне 
посланике предлагањем члана и заменика 
члана у проширени састав локалне изборне 
комисије по основу те изборне листе, губи 
право да предложи члана и заменика члана у 
проширени састав локалне изборне комиси-
је по основу проглашене изборне листе кан-
дидата за одборнике.

            
Разматрајући поднети предлог, Изборна 

комисија је утврдила да је предлог  дозво-
љен, уредан, благовремен и поднет од стра-
не овлашћеног лица као и да предложена 
лица испуњавају законом прописане услове  
па је донела одлуку као у диспозитиву овог 
решења.

ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ
Година XX        Број 45         ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ                    15. новембар 2023.



15. новембар 2023. годинеБрој 452

Упутство о правном средству: Против 
овог решења подносилац проглашене избор-
не листе и бирач могу поднети приговор Из-
борној комисији општине Велико Градиште 
у року од 48 часова од  објављивања  на веб 
презентацији Републичке изборне комисије.

Број: 000360922 2023 07837 001 000 013 005

У Великом Градишту, 
14. новембар 2023. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

ПРЕДСЕДНИК
Данка Николић с.р.

На основу члана 23. 24. и 25. став 1 тач-
ка 5 Закона о локалним изборима (Службени 
гласник РС, број 14/22), Изборна комисија 
општине Велико Градиште на седници одр-
жаној дана 15.новембра 2023. године донела 
је

РЕШЕЊЕ
О именовању члана и заменика члана 

Изборне комисије општине Велико 
Градиште у проширеноом саставу

1. На предлог овлашћеног лица КОАЛИ-
ЦИЈА: МИЛИЦА ЂУРЂЕВИЋ СТА-
МЕНКОВСКИ – БОШКО ОБРАДОВИЋ 
– НАЦИОНАЛНО ОКУПЉАЊЕ – ДР-
ЖАВОТВОРНА СНАГА – Српска стран-
ка Заветници – Српски покрет Двери, у 
Изборну комисију општине Велико Гра-
диште у проширеном саставу за спрово-

ђење избора за народне посланике На-
родне скупштине, именују се:

1) За члана: Пуниша Шћепановић из Ве-
ликог Градишта, Обала Краља Петра 
131

2) За заменика члана: Мирослав Мила-
диновић из Триброда, улица Печка 
007.

2. Решење ступа на снагу даном доношења 
а примењује се наредног дана од дана до-
ношења.

3. Ово решење објављује се на веб- презен-
тацији Републичке изборне комисије и  
општине Велико Градиште

Образложење

Овлашћено лице КОАЛИЦИЈА: МИ-
ЛИЦА ЂУРЂЕВИЋ СТАМЕНКОВСКИ – 
БОШКО ОБРАДОВИЋ – НАЦИОНАЛНО 
ОКУПЉАЊЕ – ДРЖАВОТВОРНА СНА-
ГА – Српска странка Заветници – Српски 
покрет Двери, на основу овлашћења број 
013-228/23-3 од 13.11.2023. године, је дана 
14.новембра 2023. године у 09:45  часова до-
ставило предлог лица за именовање у про-
ширени састав изборне комисије.

Републичка изборна комисија је про-
гласила листу : МИЛИЦА ЂУРЂЕВИЋ 
СТАМЕНКОВСКИ – БОШКО ОБРАДО-
ВИЋ – НАЦИОНАЛНО ОКУПЉАЊЕ – ДР-
ЖАВОТВОРНА СНАГА – Српска странка 
Заветници – Српски покрет Двери  на из-
борима за народне посланике Народне скуп-
штине који су расписани за 17.новембар 
2023. године.

Разматрајући поднети предлог, Изборна 
комисија је утврдила да је предлог  дозво-
љен,  уредан, благовремен и поднет од стра-
не овлашћеног лица као и да предложена 
лица испуњавају законом прописане услове  
па је донела одлуку као у диспозитиву овог 
решења.



15. новембар 2023. године 3Број 45

Упутство о правном средству: Против 
овог решења подносилац проглашене избор-
не листе и бирач могу поднети приговор Из-
борној комисији општине Велико Градиште 
у року од 48 часова од  објављивања  на веб 
презентацији Републичке изборне комисије.

Број: 000361230 2023 07837 001 000 013 005

У Великом Градишту, 
15. новембар 2023. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ 
ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

ПРЕДСЕДНИК
Данка Николић с.р.



15. новембар 2023. годинеБрој 454

Издавач: Скупштина општине Велико Градиште - Редакција: Одељење за општу управу и јавне 
службе Општинске управе - тираж 2 примерка - штампа: Графика ТИМ, Велико Градиште


